

Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besidelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.186.853	2.965.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.206.333	-937.457
Andre driftsomkostninger	0	-38.527
Resultat før finansielle poster	1.980.520	1.989.609
Andre finansielle indtægter	0	2.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.722	-287.221
Resultat før skat	1.763.798	1.705.074
Skat af årets resultat	-388.017	-375.294
Årets resultat	1.375.781	1.329.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.375.781	1.329.780
Disponeret i alt	1.375.781	1.329.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.269.957</u>	<u>30.122.236</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.269.957</u>	<u>30.122.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.269.957</u>	<u>30.122.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.503	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>108.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>156.503</u>	<u>108.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>845.098</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.001.601</u>	<u>108.886</u>
	Aktiver i alt	<u>30.271.558</u>	<u>30.231.122</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	<u>13.306.734</u>	<u>11.930.953</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.456.734</u>	<u>12.080.953</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.170.351</u>	<u>2.153.826</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.170.351</u>	<u>2.153.826</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.243.561</u>	<u>9.577.471</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.243.561</u>	<u>9.577.471</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.360.639	1.350.557
	Gæld til pengeinstitutter	0	304.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	734.874
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.177.616	806.124
	Anden gæld	2.929.855	2.466.722
	Periodeafgrænsningsposter	<u>932.802</u>	<u>755.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.400.912</u>	<u>6.418.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.644.473</u>	<u>15.996.343</u>
	Passiver i alt	<u>30.271.558</u>	<u>30.231.122</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	11.930.953	12.080.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.375.781	1.375.781
	150.000	13.306.734	13.456.734

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.722	287.221
	216.722	287.221
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	36.308.949	35.453.981
Tilgang i årets løb	354.054	2.508.803
Afgang i årets løb	0	-1.653.835
Kostpris 31. december 2021	36.663.003	36.308.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.186.713	-5.364.564
Årets af-/nedskrivninger	-1.206.333	-937.457
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	115.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-7.393.046	-6.186.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.269.957	30.122.236
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.604.200	10.928.028
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.360.639	-1.350.557
	8.243.561	9.577.471
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.788.569	4.190.293

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.270 t.kr.

Selskabet hæfter for Scan Choco A/S og Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 22.150 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendom på Sigma 9, 8382 Hinnerup, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.270 t.kr. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for egen, Scan Choco A/S samt Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut på 22.150 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
